Слепцова  

Э.Р. Султанов 

М.К. Амирян   

Р.Ф. Шайдуллин 

В связи с отсутствием Р.Ф. Шайдуллина функции председателя Комиссии 

передаются заместителю председателя Комиссии Г.И. Сунгатуллиной. 

Начальная (максимальная) 

стоимость Договора: 

48 783 200 (сорок восемь миллионов семьсот 

восемьдесят три тысячи двести) рублей 00 копеек. 

Количество поданных на 

участие в конкурентной 

процедуре заявок, дата и 

время регистрации каждой 

заявки: 

1 (одна) заявка: 

Участник № 1 - 16.12.2025 17:52 ч. 

Комиссией ООО «СК «Автодор» (далее также - Комиссия) были рассмотрены